



S004P017P1S9

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře plné dýha buk 100/197						
386	611617023R	Dveře vnitřní dýha 1/3 sklo 1kř. 80x197 cm, buk, viz výpis prvků	kus	3,00000	3 194,00	9 582,00
Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře sklo 1/3 dýha buk 80/197						
387	61165619R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; EI 30, min; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon	kus	2,00000	3 678,00	7 356,00
Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře plné dýha buk 80/197 EW30 DP3-C						
388	61165620R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; EI 30, min; otevíravé; počet křídel 1; plné; dub, buk, mahagon, gabon	kus	1,00000	3 678,00	3 678,00
Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře plné dýha buk 90/197 EW30 DP3-C						
389	61169501R	Dveře posuvné na stěnu 80x197, jednokřídlé, včetně vodící lišty, buk, viz výpis prvků	kus	2,00000	7 533,00	15 066,00
Masonite CZ, spol. s r.o. - Dveře posuvné plné dýha buk 80/197						
390	61250026X	Schody skládací dřevěné, EW 15 DP3, 140x70cm, Uw max. 1,2 W/m2K	kus	1,00000	19 678,00	19 678,00
391	766661500X00	D+M protipožární dřevěná prosklená stěna 2kř 300x244 EW 15 DP3-C, nadsvětlik a 2x boční fix, viz, výpis prvků	kus	1,00000	100 595,00	100 595,00
SAPELI, a. s. - Požární dřevěná prosklená stěna s dveřmi dýha dub						
392	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	2 555,00000	1,00	2 555,00

50 m vodorovně

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	248 205,78			
393	z1	D+M Ocelová ventilační mřížka - 150x150 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	4,00000	462,00	1 848,00
394	z2	D+M Ocelová ventilační mřížka - 300x300 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	858,00	858,00
395	z3	D+M Ocelová ventilační mřížka - 1510x790 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	5 720,00	5 720,00
396	z4	D+M Ocelová ventilační mřížka - 590x900 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	2 145,00	2 145,00
397	z5	D+M Ocelová ventilační mřížka - 300x150 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	605,00	605,00
398	z6	D+M Ocelové dveře 900x1970 mm, zárubně, nátěr, viz výpis prvků	ks	2,00000	6 875,00	13 750,00
Hörmann - ocelové interiérové dveře ZK 900/1970						
399	z7	D+M Ocelové dveře 700x1970 mm, zárubně, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	6 875,00	6 875,00
Hörmann - ocelové interiérové dveře ZK 700/1970						
400	z8	D+M Ocelová ventilační mřížka - 1000x820 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	2,00000	3 245,00	6 490,00
401	za01	D+M Ocelová bezpečnostní mříž - 500x840 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	9,00000	1 386,00	12 474,00
402	za02	D+M Ocelová bezpečnostní mříž - 1740x1440 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	8 272,00	8 272,00
403	za03	D+M Ocelová bezpečnostní mříž - 2290x1440 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	10 881,00	10 881,00
404	za04	D+M Ocelová bezpečnostní mříž - 1140x1440mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	5 418,00	5 418,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
405	za06	D+M Ocelová brána - 2700x2350 mm + ocelová postraní branka - 1200x2350 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	73 370,00	73 370,00

G-mont, s. r. o. Hodonín - Mechanická otočná brána+branka dle PD

406	za08	D+M Ocelová konstrukce stříšky nad bočním vstupem - 3900x1300 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	24 200,00	24 200,00
407	za09	D+M Krov nad příjezdem - kotvení dřevěných sloupků, nátěr, viz výpis prvků	ks	5,00000	649,00	3 245,00
408	za10	D+M Ventilační poklop vodotěsný - 500x500 mm, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	2 838,00	2 838,00
409	za11	D+M Žebřík s ochranným košem, nátěr, viz výpis prvků	ks	1,00000	57 200,00	57 200,00
410	za12	D+M Ocelové kotvy pro zastřešení, nátěr, viz výpis prvků	ks	3,00000	550,00	1 650,00
411	zab4	D+M ocelový kotevní plech do ŽB sloupu, nátěr	kus	2,00000	550,00	1 100,00
412	zab5	D+M ocelová konstrukce pro klimatizační jednotku, nosnost od 50 do 100 kg, nátěr	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
413	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	2 433,39000	2,00	4 866,78

50 m vodorovně

Díl: 769 **Otvorové prvky z plastu a hliníku** **446 410,91**

414	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot, šířky 250 mm	m	22,15000	162,00	3 588,30
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a

415	648991113RT6	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot, šířky 500 mm	m	14,90000	218,00	3 248,20
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a

416	766601211R00	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU, pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	212,25000	118,00	25 045,50
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

417	pl01	D+M otevíravé vnější plastové dvoukřídle dveře - 1500x2200 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	31 077,00	31 077,00
-----	------	--	----	---------	-----------	-----------

Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82

418	pl02	D+M fixní vnější plastové okno - 750x1250 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	5 099,00	5 099,00
-----	------	---	----	---------	----------	----------

Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82

419	pl03	D+M otevíravé, sklápěcí, plastové jednokřídle okno - 750x1000 mm, viz výpis prvků	ks	2,00000	2 685,00	5 370,00
-----	------	---	----	---------	----------	----------

Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82

420	pl04	D+M otevíravé, sklápěcí, plastové jednokřídle okno - 550x900 mm, viz výpis prvků	ks	10,00000	2 256,00	22 560,00
-----	------	--	----	----------	----------	-----------

Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82

421	pl05	D+M otevíravé, sklápěcí, plastové dvoukřídle okno - 1800x1500 mm, viz výpis prvků	ks	2,00000	7 467,00	14 934,00
-----	------	---	----	---------	----------	-----------

Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82

422	pl06	D+M otevíravé, sklápěcí, plastové dvoukřídle okno - 2350x1500 mm, viz výpis prvků	ks	1,00000	8 771,00	8 771,00
-----	------	---	----	---------	----------	----------

Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
423	pl08	D+M otevíravé vnější plastové jednokřídlé dveře - 1200x2400 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	2,00000	24 958,00	49 916,00
424	pl09	D+M otevíravé vnější plastové jednokřídlé dveře - 1100x2400 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	1,00000	19 883,00	19 883,00
425	pl10	D+M otevíravé, sklápěcí, plastové dvoukřídlé okno - 1200x1500 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	1,00000	5 803,00	5 803,00
426	pl13	D+M plastová sestava - dveře 1100x2400 mm (1kř./O) + okno 900x1500 mm (1kř./OS), viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	2,00000	24 790,00	49 580,00
427	pl14	D+M sklápěcí, plastové tříkřídlé okno - 4500x750 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	2,00000	8 121,00	16 242,00
428	pl15	D+M plastová sestava - dveře 1100x2400 mm (1kř./O) + okno 1900x1500 mm (2kř./OS), viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	2,00000	27 911,00	55 822,00
429	pl16	D+M plastové fixní okno - 1000x2000 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	2,00000	5 260,00	10 520,00
430	pl17	D+M otevíravé vnější plastové dvoukřídlé dveře - 2100x2400 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	1,00000	35 047,00	35 047,00
431	pl18	D+M otevíravé, sklápěcí, plastové dvoukřídlé okno - 2000x1500 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	2,00000	10 107,00	20 214,00
432	pl19	D+M plastová sestava - dveře 1100x2400 mm (1kř./O) + okna (P+OS), viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	1,00000	51 335,00	51 335,00
433	pl21	D+M sklápěcí, plastové jednokřídlé okno - 1800x750 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	1,00000	3 808,00	3 808,00
434	pl22	D+M otevíravé, sklápěcí, plastové jednokřídlé okno - 750x1500 mm, viz výpis prvků Window Holding a.s. - VEKRA KOMFORT EVO 82	ks	1,00000	4 128,00	4 128,00
435	998769201T00	Přesun hmot pro plastové a hliníkové výplně otvorů	%	4 419,91000	1,00	4 419,91
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				414 674,85
436	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	288,73700	18,00	5 197,27
437	771120111R00	Obklad stupňů do tmele na stupnice , jedna řada	m	18,00000	385,00	6 930,00
438	771120211R00	Obklad stupňů do tmele na podstupnice , jedna řada	m	18,00000	385,00	6 930,00
439	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	176,37000	83,00	14 638,71
440	771130211R00	Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm	m	13,50000	138,00	1 863,00
441	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	261,65000	424,00	110 939,60

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
442	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	36,45000	55,00	2 004,75
443	771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	257,98700	132,00	34 054,28
444	771579795R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických, příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	30,75000	138,00	4 243,50
445	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	238,47000	68,00	16 215,96
446	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	290,00000	462,00	133 980,00
LASSELSBERGER, s.r.o. - Rako Taurus Granit ,katal.č.TSAJB076						
447	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	3,00000	462,00	1 386,00
LASSELSBERGER, s.r.o. - Taurus Granit schodovka, katal.č. TCA35076						
448	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	700,00000	105,00	73 500,00
LASSELSBERGER, s.r.o. - Rako Taurus Granit sokl katal.č. TSAJB076						
449	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	6,34496	440,00	2 791,78
50 m vodorovně						
Díl: 772 Kamenné dlažby						157 876,64
450	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,61200	18,00	317,02
451	772401123R00	Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s licem rovným, tloušťky do 30 mm, včetně	m	12,62000	2 750,00	34 705,00
452	772511111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných, druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně	m2	16,35000	2 750,00	44 962,50
vč. spárování						
453	58385780.AR	obklad kamenný	m2	20,00000	3 850,00	77 000,00
vč. spárování						
Kamenoschařství Hodonín - mramorový obklad dle výběru investora do výše nabídkové ceny						
454	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	2,02754	440,00	892,12
50 m vodorovně						
Díl: 776 Podlahy povlakové						122 298,80
455	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	141,50000	16,00	2 264,00
položky neobsahují žádný materiál						
456	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně, dodávky soklíků	m	69,82000	73,00	5 096,86
457	776431010R00	Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	64,22000	88,00	5 651,36
458	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	69,85000	147,00	10 267,95

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
459	776572100R00	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených,, z pásů textilních	m2	71,65000	133,00	9 529,45
		všivanych a vpichovaných				
460	28412305R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava, polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	80,00000	635,00	50 800,00
		Fatra, a.s. - podlahovina PVC v rolích dle výběru investora do výše nabídkové ceny				
461	69741092R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 6,50 mm; v vlákna = 4,0 mm; třída, zatížení 32	m2	90,00000	428,00	38 520,00
		Edel Group - zátěžový koberec dle výběru investora do výše nabídkové ceny				
462	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,45847	369,00	169,18
		vodorovně do 50 m				
Díl: 781		Obklady keramické				173 179,10
463	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	152,86300	18,00	2 751,53
464	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	152,86300	402,00	61 450,93
		hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,				
465	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinnových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z, obkladaček pórovinnových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	152,86300	138,00	21 095,09
466	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z, dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	152,86300	55,00	8 407,47
467	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	170,00000	462,00	78 540,00
		LASSELSBERGER, s.r.o. - Rako Color One katal.č. WAA1N112				
468	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	2,12292	440,00	934,08
Díl: 783		Nátěry				59 166,30
469	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	45,65134	48,00	2 191,26
470	783726300R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak	m2	622,14346	70,00	43 550,04
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.				
		BARVY A LAKY TELURIA, s. r. o. - Lazurol bezbarv S1023/0000				
471	783921800T00	Nátěr syntetický zárubní 2x	ks	28,00000	450,00	12 600,00
472	783220010RAC	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním	m2	5,00000	165,00	825,00
Díl: 784		Malby				96 243,65
473	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	720,68240	20,00	14 413,65
474	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 003,00000	50,00	50 150,00
475	784450021RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	528,00000	60,00	31 680,00
Díl: 787		Zasklívání				52 932,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
476	787792312X00	Zasklení bezrámové, sklo bezpečnostní, výška 2 m, vč. dodávky skla	m2	11,64000	3 800,00	44 232,00

OPTIMI spol. s r.o. - Zasklení bezrámové bezpečnostní sklo

477	787792312XZ1	Vertikální žaluzie, odstín šedý, vč. dodávky žaluzií	m2	15,00000	580,00	8 700,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

ŽaluzieNaMíru.cz - Vertikální žaluzie CARINA 4993

Díl: M21			Elektromontáže			747 302,80
478	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.36	m	20,00000	32,00	640,00
479	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.36	m	4,00000	32,00	128,00
480	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	76,00000	33,00	2 508,00
481	210010107	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.120mm	m	24,00000	68,00	1 632,00
482	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	126,00000	81,00	10 206,00
483	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	10,00000	47,00	470,00
484	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	11,00000	50,00	550,00
485	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkov. a zapojení(-KR68)	ks	18,00000	97,00	1 746,00
486	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkov. a zapojení(-KR97)	ks	12,00000	50,00	600,00
487	210010323	krabicová rozvodka vč.svorkov. a zapojení(-KR125)	ks	1,00000	57,00	57,00
488	210010451	krabice plast pro P rozvod bez zapojení	ks	27,00000	167,00	4 509,00
489	210010452	krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8117	ks	1,00000	167,00	167,00
490	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	243,00000	17,00	4 131,00
491	210010704	osazení do cihly hmoždinky HM12	ks	44,00000	19,00	836,00
492	210010712	osazení do betonu hmoždinky HM8	ks	54,00000	20,00	1 080,00
493	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	82,00000	268,00	21 976,00
494	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	70,62000	24,00	1 694,88
495	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	130,00000	20,00	2 600,00
496	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	55,00000	25,00	1 375,00
497	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	21,00000	32,00	672,00
498	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	4,00000	50,00	200,00
499	210100201	ukončení šňůry do 2x4	ks	2,00000	55,00	110,00
500	210100204	ukončení šňůry do 3x4	ks	2,00000	64,00	128,00
501	210100253	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x50	ks	2,00000	284,00	568,00
502	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	36,00000	64,00	2 304,00
503	210100352	ukončení kabelu v ucpávce do P36	ks	3,00000	58,00	174,00
504	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	6,00000	76,00	456,00
505	210110024	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6	ks	6,00000	80,00	480,00
506	210110025	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení křížový/ř.7	ks	1,00000	80,00	80,00
507	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	13,00000	36,00	468,00
508	210110042	spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/řazení 2	ks	6,00000	46,00	276,00
509	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	5,00000	42,00	210,00
510	210110044	relé časové do KP68	ks	1,00000	150,00	150,00
511	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	1,00000	46,00	46,00
512	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	12,00000	42,00	504,00
513	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	3,00000	46,00	138,00
514	210110063	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 So	ks	12,00000	36,00	432,00
515	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	5,00000	103,00	515,00
516	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	67,00000	80,00	5 360,00
517	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z průběžně	ks	4,00000	103,00	412,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
518	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	1,00000	125,00	125,00
519	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	3,00000	226,00	678,00
520	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00000	304,00	304,00
521	210190005	rozvodnice do hmotnosti 200kg	ks	1,00000	933,00	933,00
522	210200012	svítidlo LED přisazené, antivandal	ks	51,00000	78,00	3 978,00
523	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	7,00000	238,00	1 666,00
524	21020100222	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	6,00000	255,00	1 530,00
525	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	17,00000	84,00	1 428,00
526	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	21,00000	84,00	1 764,00
527	210201101	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj	ks	6,00000	255,00	1 530,00
528	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	3,00000	255,00	765,00
529	210201201	nouzové orientační LED svítidlo	ks	3,00000	94,00	282,00
530	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	15,00000	135,00	2 025,00
531	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	174,00000	32,00	5 568,00
532	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	76,00000	32,00	2 432,00
533	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	315,00000	136,00	42 840,00
534	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	70,00000	68,00	4 760,00
535	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	43,00000	95,00	4 085,00
536	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	19,00000	70,00	1 330,00
537	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	59,00000	95,00	5 605,00
538	210220431	tvarování pomocného jímáče	ks	19,00000	76,00	1 444,00
539	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	3,00000	70,00	210,00
540	210220442	ochrana zemní svorky asfaltovou lepenkou	ks	24,00000	70,00	1 680,00
541	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	2 482,00000	17,00	42 194,00
542	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	284,00000	24,00	6 816,00
543	210800610	vodič Cu(-CY,CYA) v zatažené trubce do 1x35	m	5,00000	25,00	125,00
544	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	38,00000	25,00	950,00
545	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	43,00000	25,00	1 075,00
546	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	72,00000	25,00	1 800,00
547	210802224	šňůra lehká volně ulož.do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	17,00000	46,00	782,00
548	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	120,00000	29,00	3 480,00
549	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	113,00000	30,00	3 390,00
550	210810083	kabel Cu(-1kV CYKY)volně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	17,00000	12,00	204,00
551	210950101	označovací štítek na kabel	ks	15,00000	48,00	720,00
552	21099002311	Demontáž stávající el.instalace v prodejné květin	hod	24,00000	297,00	7 128,00
553	21099002333	Demontáž stávající el.instalace v SO.01 - SH	hod	82,00000	297,00	24 354,00
554	210990032	Vypracování proj.dokumentace skutečného provedení	hod	27,00000	316,00	8 532,00
555	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	123,00000	12,00	1 476,00
556	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	68,00000	12,00	816,00
557	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	29,00000	4,00	116,00
558	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	8,00000	13,00	104,00
559	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	11,00000	48,00	528,00
560	219002213	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 100x100x100mm	ks	153,00000	13,00	1 989,00
561	219002214	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 150x150x150mm	ks	23,00000	25,00	575,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
562	219002214	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 150x150x150mm	ks	1,00000	25,00	25,00
563	219002271	vysekání výklenku/zeď cihla/ plocha od 0,25m2	m3	0,40000	927,00	370,80
564	219002271	vysekání výklenku/zeď cihla/ plocha od 0,25m2	m3	0,50000	927,00	463,50
565	219002621	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 70mm	m	175,00000	30,00	5 250,00
566	219002621	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 70mm	m	4,00000	30,00	120,00
567	219002622	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 100mm	m	32,00000	32,00	1 024,00
568	219002623	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 150mm	m	26,00000	35,00	910,00
569	219002624	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 200mm	m	22,00000	40,00	880,00
570	219002643	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 100mm/š.do 200mm	m	8,00000	53,00	424,00
571	219003693	omítka hladká rýhy ve stěně do 100mm vč.malty MV	m	4,00000	61,00	244,00
572	460030072	bourání živičných povrchů 6-10cm	m2	2,10000	388,00	814,80
573	460030081	řezání spáry v asfaltu do 10cm	m	12,00000	121,00	1 452,00
574	460080102	bourání betonu tl.5cm	m2	2,10000	1 748,00	3 670,80
575	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.0	m	208,00000	88,00	18 304,00
576	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.0	m	8,00000	88,00	704,00
577	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.2	m	6,00000	99,00	594,00
578	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	6,00000	18,00	108,00
579	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	6,00000	18,00	108,00
580	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	208,00000	34,00	7 072,00
581	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	8,00000	34,00	272,00
582	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	6,00000	37,00	222,00
583	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,38000	876,00	332,88
584	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	75,60000	32,00	2 419,20
585	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	2,10000	1 967,00	4 130,70
586	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	2,10000	790,00	1 659,00
587	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	hod	3,00000	667,00	2 001,00
588	210990019	E.ON - vyhledání podzemních kabelů NN	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
589	21099002112	Vypracování vých.revize el.instalace vč.protokolu	hod	22,00000	364,00	8 008,00
590	210990022	Práce nepředvidané,práce které nelze obsáhnout CP	hod	104,00000	297,00	30 888,00
591	210990031	Vypracování výchozí revize hromosvodu	hod	16,00000	364,00	5 824,00
592	101005	kabel CYKY 2x1,5	m	114,00000	10,00	1 140,00
593	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	970,00000	12,00	11 640,00
594	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	105,00000	12,00	1 260,00
595	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	570,00000	20,00	11 400,00
596	101107	kabel CYKY 3x4	m	8,00000	37,00	296,00
597	101213	kabel 1kV CYKY 3x50+35	m	17,00000	472,00	8 024,00
598	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	600,00000	20,00	12 000,00
599	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	42,00000	33,00	1 386,00
600	101307	kabel CYKY 5x4	m	145,00000	57,00	8 265,00
601	101308	kabel CYKY 5x6	m	55,00000	84,00	4 620,00
602	101309	kabel CYKY 5x10	m	120,00000	135,00	16 200,00
603	166003	šňůra H05VV-F 2x0,75	m	14,00000	7,00	98,00
604	166105	šňůra H05VV-F 3G1,5	m	3,00000	14,00	42,00
605	173107	vodič H07V-R 1x4mm2 zel/žl.	m	38,00000	10,00	380,00
606	173109	vodič H07V-R 1x10mm2 zel/žl.	m	5,00000	28,00	140,00
607	173110	vodič H07V-R 1x16mm2 zel./žl.	m	72,00000	42,00	3 024,00
608	173111	vodič H07V-R 1x25mm2 zel/žl.	m	43,00000	66,00	2 838,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
609	190112	kabelové oko Cu lisovací 35x8 KU	ks	2,00000	26,00	52,00
610	190113	kabelové oko Cu lisovací 50x10 KU	ks	6,00000	42,00	252,00
611	191513	smršťovací trubice KZ4X/16-50(4x50)	ks	2,00000	64,00	128,00
612	199121	svorkovnice 12x2,5mm2 vícepólová do K1 (závlaha)	ks	1,00000	149,00	149,00
613	199125	svorkovnice 5x16mm2 vícepólová do krabice MX1	ks	1,00000	227,00	227,00
614	199211	svorka 3x1,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	140,00000	4,00	560,00
615	199212	svorka 5x1,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	350,00000	7,00	2 450,00
616	199222	svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	80,00000	4,00	320,00
617	199223	svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	60,00000	6,00	360,00
618	199512	štítek kabelový 40x15mm střední	ks	16,00000	2,00	32,00
619	295002	vedení FeZn 30/3,5 (0,83kg/m)	m	174,00000	35,00	6 090,00
620	295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	76,00000	22,00	1 672,00
621	295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	15,00000	14,00	210,00
622	29507312	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	24,00000	31,00	744,00
623	29507322	svorka pásku a drátu zemnicí, FeZn	ks	2,00000	31,00	62,00
624	295405	svorka spojovací SSp FeZn	ks	55,00000	11,00	605,00
625	295406	svorka křížová SK FeZn	ks	22,00000	20,00	440,00
626	295411	svorka k zaváděcí tyči SJ1 4šrouby FeZn	ks	9,00000	31,00	279,00
627	295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	2,00000	11,00	22,00
628	295414	svorka na okapní žlaby SOa 4šrouby FeZn	ks	4,00000	26,00	104,00
629	295415	svorka na okapní žlaby SOb 2šrouby FeZn	ks	9,00000	14,00	126,00
630	295432	svorka zkušební SZb 2třímeny FeZn litá	ks	12,00000	40,00	480,00
631	295441	svorka zemnicí na potrubí	ks	19,00000	29,00	551,00
632	295442	pásek Cu ke svorce na potrubí	ks	19,00000	2,00	38,00
633	295455	ochranná trubka svodu OT délka 1,7m	ks	1,00000	76,00	76,00
634	295469	držák zaváděcí tyče DJDbppp 8/300mm, FeZn s vrutem	ks	20,00000	19,00	380,00
635	295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	315,00000	17,00	5 355,00
636	295767	Páska 30 x 3,5 N z nerez pro svorky ST N	kg	22,00000	231,00	5 082,00
637	295776	svorka na okapní roury ST s páskou 2šrouby nerez	ks	59,00000	23,00	1 357,00
638	295882	označovací štítek zemního svodu	ks	11,00000	6,00	66,00
639	302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm	ks	297,00000	1,00	297,00
640	304	hmoždinka plastová HM12/12x60mm	ks	44,00000	2,00	88,00
641	311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	38,00000	7,00	266,00
642	311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	10,00000	10,00	100,00
643	311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	18,00000	42,00	756,00
644	311217	krabice přístrojová KP67/3	ks	88,00000	12,00	1 056,00
645	311315	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	11,00000	24,00	264,00
646	311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	12,00000	105,00	1 260,00
647	311325	krabice odbočná KO125 vč.KO125V - K1	ks	1,00000	87,00	87,00
648	311326	krabice odbočná KO125E vč.KO125V	ks	1,00000	84,00	84,00
649	312011	krabice PVC/IP66 126x126x74mm HF,do hořlav.obložen	ks	3,00000	1 187,00	3 561,00
650	312665	vývodka ucpávková AKS/Pg29 IP65 vč.matky	ks	2,00000	209,00	418,00
651	315121	krabice PVC nástěnná 95x95x50/IP54	ks	27,00000	122,00	3 294,00
652	315132	krabice PVC nástěnná 117x117x58, IP54 +S96	ks	13,00000	134,00	1 742,00
653	315143	krabice pancéř PVC (MX1) 167x167x78/IP54	ks	1,00000	125,00	125,00
654	321123	trubka ohebná PVC EN 1420	m	12,00000	3,00	36,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
655	321124	trubka ohebná PVC EN 1425	m	2,00000	6,00	12,00
656	32112611	trubka ohebná PVC EN 1440, rozváděč - půda	m	20,00000	15,00	300,00
657	32112612	trubka ohebná PVC EN 1440	m	4,00000	15,00	60,00
658	322172	přichytka distanční PVC do pr.16mm	ks	123,00000	4,00	492,00
659	333111	lišta vkládací 20x20mm	m	76,00000	14,00	1 064,00
660	340111	elektroinstal kanál 80x40	m	12,00000	109,00	1 308,00
661	340112	kryt koncový pro kanál 80x40mm	ks	2,00000	36,00	72,00
662	340114	kryt ohybový vnitřní pro kanál 80x40	ks	1,00000	54,00	54,00
663	340121	elektroinstalační kanál 120x40mm	m	12,00000	149,00	1 788,00
664	340122	120x40mm - kryt koncový	ks	2,00000	54,00	108,00
665	340125	120x40mm - kryt rohový vnitřní	ks	2,00000	79,00	158,00
666	340126	120x40mm - kryt rohový vnější	ks	2,00000	79,00	158,00
667	363087	Spojka SUM 1 GZ uzemňovací M1 + M2	Ks	46,00000	47,00	2 162,00
668	363100	Držák krabic na drátěný žlab	Ks	28,00000	48,00	1 344,00
669	363107	Stupačkový držák drátěného žlabu	Ks	16,00000	28,00	448,00
670	363108	Nástěnný držák dr.žlabu ŽŽ	Ks	20,00000	32,00	640,00
671	363110	Nástěnný držák dr.žlabu ŽŽ	Ks	68,00000	32,00	2 176,00
672	363314	Žlab drátěný M2 200/50 ŽŽ rozteč podpěr cca.1,7m	M	12,00000	188,00	2 256,00
673	363315	Žlab drátěný M2 250/50 ŽŽ rozteč podpěr cca.1,6m	M	70,00000	221,00	15 470,00
674	363371	Přepážka žlabu, V=50mm (1,0 mm) ŽŽ	M	82,00000	92,00	7 544,00
675	363375	Kabelový svod drátěného žlabu	ks	22,00000	50,00	1 100,00
676	363384	Spojka ŽŽ pro spojení žlab žlab, 3ks na spoj	Ks	123,00000	21,00	2 583,00
677	363391	Spojovací sada ŽŽ pro přepážky dr.žlabu M6x10+M6	Ks	164,00000	2,00	328,00
678	409820	spínač/strojek 10A/250V stř.faz. 1, 1So	ks	13,00000	85,00	1 105,00
679	409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	12,00000	91,00	1 092,00
680	409824	přepínač/strojek 10A/250V stř., řaz.7, 7So	ks	3,00000	132,00	396,00
681	409825	spínač/strojek 10A/250V stř.,ř.2,2S	ks	6,00000	113,00	678,00
682	409826	přepínač/strojek 10A/250V stř.,řazení 5	ks	5,00000	117,00	585,00
683	409828	ovladač/strojek 10A/250V stř., ř.1/0So	ks	12,00000	95,00	1 140,00
684	409829	přepínač/strojek 10A/250V stř.,řaz.6+6	ks	1,00000	150,00	150,00
685	409830	spínač/strojek 16A/400V stř 1011-0-0816 řaz.3P	ks	1,00000	617,00	617,00
686	409846	Přístroj potenciometru DIM pro otoč.ovl.,analog.1-	ks	1,00000	1 291,00	1 291,00
687	40990012	doutnavka orientační pro př.f.7So	ks	3,00000	26,00	78,00
688	40990014	doutnavka orientační 0.5mA	ks	12,00000	26,00	312,00
689	40990023	doutnavka orientační pro ovladač, ř.1/0So	ks	12,00000	26,00	312,00
690	409901	doutnavka signalizační pro přístroj 2S	ks	6,00000	28,00	168,00
691	409906	doutnavka signalizační pro 3-pol spínač	ks	1,00000	52,00	52,00
692	410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	13,00000	33,00	429,00
693	41010212	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	1,00000	41,00	41,00
694	41010223	kryt spínače dělený pro ř.5, 6+6, 1/0+1/0	ks	5,00000	41,00	205,00
695	410103	kryt spínače pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	12,00000	46,00	552,00
696	410103	kryt spínače pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	12,00000	46,00	552,00
697	41010333	kryt spínače pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	3,00000	46,00	138,00
698	410104	kryt spínače pro řaz.2, 2S	ks	6,00000	52,00	312,00
699	410109	kryt spínače jednoduchý s čířým průzorem pro řaz.3	ks	1,00000	59,00	59,00
700	410115	Kryt stmívače s otočným ovl., s upevňovací maticí	ks	1,00000	83,00	83,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
701	410175	MKV SENZOR POHYBU BASICLINE, DOSAH 10m, ÚHEL POKRYTÍ 240st., 10-200Lx,t= 5s-12min	ks	5,00000	1 810,00	9 050,00
702	413001	spínač na povrch 10A/250Vstř.,IP44, řaz.1	ks	6,00000	75,00	450,00
703	413002	přepínač střídavý na povrch 10A/250V, IP44, řaz.6	ks	6,00000	79,00	474,00
704	413003	přepínač křížový na povrch 10A/250V, IP44, řaz.7	ks	1,00000	116,00	116,00
705	413101	Spínač jednopólový na povrch, řazení 1, IP44, bílý	ks	6,00000	75,00	450,00
706	420002	zásuvka 16A/250V stř., clonky	ks	64,00000	107,00	6 848,00
707	420005	zásuvka 16A/250V stř., chráněná SPD T3	ks	3,00000	776,00	2 328,00
708	420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	38,00000	20,00	760,00
709	420092	rámeček pro 2 přístroje, vodorovný	ks	19,00000	37,00	703,00
710	420093	rámeček pro 3 přístroje, vodorovný	ks	5,00000	54,00	270,00
711	420094	rámeček pro 4 přístroje, vodorovný	ks	2,00000	70,00	140,00
712	420095	rámeček pro 5 přístrojů, vodorovný	ks	4,00000	90,00	360,00
713	423012	zásuvka nástěnná 16A/250V/IP44(plast)	ks	4,00000	84,00	336,00
714	425226	Zásuvka s víčkem, nástěnná, 5p., 32A, IP44	ks	1,00000	171,00	171,00
715	46221	asfalt 80	kg	0,60000	3 493,00	2 095,80
716	46225	asfaltový pás IPA400	m2	0,96000	114,00	109,44
717	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	6,00000	3,00	18,00
718	46515	roura korugovaná ohebná pr.110/94mm	m	6,00000	41,00	246,00
719	46525	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	1,00000	85,00	85,00
720	509012	LED PŘISAZENÉ 15W,1200lm,4000K,D=300mm,SM-INTEGROVANÝ MKV SNÍMAČ POHYBU,IP44	ks	3,00000	1 704,00	5 112,00
721	509022	LED PŘISAZENÉ,30W,4000K,2630lm,POLYKARBONÁTOVÉ STÍNITKO ANTIVANDAL,D=300mm,F,IP44	ks	6,00000	2 591,00	15 546,00
722	509032	LED přisazené BRS4KO300V1/ND SM,15W,350mA,1200lm,D=300mm,s integrovaným MKV snímačem pohybu	ks	21,00000	1 709,00	35 889,00
723	509033	LED přisazené, 10W, 800lm, D=300mm, IP40	ks	16,00000	685,00	10 960,00
724	509036	LED PŘISAZENÉ 37W,3000K,3080lm,ST.SKLO,D=420mm,DIM-ANALOG.STMÍVATELNÉ 1-10V,IP43	ks	5,00000	4 662,00	23 310,00
725	509105	LED PŘISAZENÉ 41W,4000K,4500lm,SEMIOPALOVÝ KRYT,L=1200mm,IP40	ks	7,00000	1 849,00	12 943,00
726	513352	ZÁŘIVK.PŘISAZENÉ 2x58W,ALDP2,EP-EL.PŘEDŘADNÍK,IP20	ks	6,00000	796,00	4 776,00
727	513614	ZÁŘIVK.PŘISAZENÉ 2x36W,ALDP2,EP-EL.PŘEDŘADNÍK,IP20	ks	3,00000	721,00	2 163,00
728	519203	ZÁŘIVK.PŘISAZENÉ 13W, G24d1, PRŮM.210mm,IP53,F	ks	21,00000	641,00	13 461,00
729	519344	ZÁŘIV.PŘISAZENÉ 1x26W,OBJ.G24q3,ST.SKLO,D=385mm,IP	ks	17,00000	1 271,00	21 607,00
730	525502	ZÁŘIVK.PRŮM.PŘISAZENÉ 1x36W,EP,P,IP65,1270x86x90mm	ks	6,00000	656,00	3 936,00
731	525505	ZÁŘIVK.PRŮM.PŘISAZENÉ 2x36W,EP,P,IP65,1270x136x90m	ks	3,00000	586,00	1 758,00
732	552531	NOUZOVÉ LED 230V/2,3W, SE-SVÍTÍ PŘI VÝPADKU,TŘ.II, IP22, t=1 hod	ks	3,00000	1 096,00	3 288,00
733	592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	6,00000	50,00	300,00
734	592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	6,00000	50,00	300,00
735	592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	6,00000	50,00	300,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
736	592128	zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	12,00000	59,00	708,00
737	592272	zářivka 1-paticová(G24d1) typ CF-D/13W	ks	21,00000	84,00	1 764,00
738	592274	zářivka 1-paticová(G24d3) typ CF-D/26W	ks	17,00000	84,00	1 428,00
739	900076	Relé časové do KP68, T=0,1s až 10hod, max.200VA	ks	1,00000	218,00	218,00
740	901001	Spojka zemnicí SVZM 1 ŽŽ pro M1 + M2	ks	3,00000	85,00	255,00
741	901021	Deska montážní do zateplení, L=204mm	ks	15,00000	323,00	4 845,00
742	901022	Izolační podložka PI 80x80mm	ks	1,00000	42,00	42,00
743	902507	tyč zaváděcí TZ 2.0, L=2m	ks	9,00000	425,00	3 825,00
744	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	12,00000	7,00	84,00
745	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	2,00000	10,00	20,00
746	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	1,00000	87,00	87,00
747	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení	ks	16,00000	84,00	1 344,00
748	2109900231	Demontáž stávajícího hromosvodu /dmtž	hod	35,00000	297,00	10 395,00
Díl: M21 RHE		Rozvaděč RHE				34 498,00
749	432116	odpoj.pojistkový 32A,le 32A, Ue 690V / DC 440V	ks	1,00000	178,00	178,00
750	432133	pojistková patrona válcová PV10(-32A)gG	ks	3,00000	20,00	60,00
751	434080	jistič 1.pól/ch.B/ 2A	ks	1,00000	229,00	229,00
752	434323	jistič JJ-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	5,00000	107,00	535,00
753	434325	jistič JJ-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	4,00000	91,00	364,00
754	435025	jistič JT-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	3,00000	459,00	1 377,00
755	435164	jistič JT-B32/3, 3pól/ch.B/ 32A	ks	3,00000	596,00	1 788,00
756	435165	jistič JT-B40/3, 3pól/ch.B/ 40A	ks	1,00000	765,00	765,00
757	435167	jistič JT-B80/3, 3pól/ch.B/ - 80A	ks	1,00000	2 310,00	2 310,00
758	435175	jistič JT-B20/3 3pól/ch.C/ 20-25A	ks	1,00000	493,00	493,00
759	438812	proud chránič 4pol FI-40-4-030AC 10kA	ks	1,00000	1 594,00	1 594,00
760	471211	svodič kombinovaný SPD T1+T2 350V/25kA	ks	1,00000	10 580,00	10 580,00
761	781127	sběrnice hřeben G3L-1000C-10mm2 3x19vývod vidlice	ks	3,00000	254,00	762,00
762	783116	propojovací vodič CYA 10mm2/300mm	ks	19,00000	32,00	608,00
763	784313	svorka řadová KR06F 6mm2/63A/fázová	ks	24,00000	32,00	768,00
764	784314	svorka řadová KR16F 16mm2/85A/fázová	ks	9,00000	37,00	333,00
765	784315	svorka řadová 75mm2/168A/fázová	ks	3,00000	95,00	285,00
766	900023	Popisný štítek v rozvodnici	ks	26,00000	12,00	312,00
767	900033	Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu	ks	25,00000	8,00	200,00
768	900095	Bočnice montážního rámu 1650mm	ks	2,00000	661,00	1 322,00
769	900096	OCEP rám s dveřmi š.800x1650mm	ks	1,00000	2 245,00	2 245,00
770	900097	Zadní stěna rozváděče 800/15	ks	1,00000	554,00	554,00
771	900098	OCEP ochranný kryt bočnice mont.rámu 800/15/2	ks	2,00000	1 371,00	2 742,00
772	900099	Přístrojové lišty s držákem 800/35mm	ks	6,00000	183,00	1 098,00
773	900100	krycí deska bez výřezu 800/150mm	ks	4,00000	164,00	656,00
774	900101	krycí deska s výřezem 800/150mm pro přístroje	ks	3,00000	173,00	519,00
775	900105	Elektroměrová deska 370x210mm	ks	3,00000	259,00	777,00
776	900106	Svorkovnice KL-45	ks	3,00000	243,00	729,00
777	900107	Nosič svorkovnic KT3	ks	4,00000	37,00	148,00
778	900108	Svorkovnice KLV-KL7	ks	1,00000	61,00	61,00
779	900502	Označovací lišta svorkovnice	ks	1,00000	96,00	96,00
780	900557	Výstražná tabulka na rozváděč	ks	1,00000	10,00	10,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21-RP2		Rozvaděč RP2				15 803,00
781	415011	spínač páčkový 1.pol/ 32A na lištu	ks	2,00000	249,00	498,00
782	415014	spínač páčkový 3.pol 32A na lištu	ks	1,00000	636,00	636,00
783	432133	pojistková patrona válcová PV10(-32A)gG	ks	3,00000	25,00	75,00
784	434323	jistič JJ-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	4,00000	133,00	532,00
785	434325	jistič JJ-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	1,00000	112,00	112,00
786	438022	proud chránič+jistič 2p/1+N/ 10A, 030AC	ks	1,00000	1 324,00	1 324,00
787	438023	proud chránič+jistič 2p/1+N/16B-N1-030AC	ks	4,00000	1 156,00	4 624,00
788	441111	Impulzní relé 230V	ks	2,00000	383,00	766,00
789	472207	svodič SPD T2, 3+Npól 350V/20kA	ks	1,00000	2 394,00	2 394,00
790	483311	elektroměr digi 1.fázový přímý do 40A na lištu	ks	2,00000	1 339,00	2 678,00
791	762021	Rozvodnice PVC zapuštěná 3x 14TE,362x643x95,IP30/2	ks	1,00000	1 060,00	1 060,00
792	781127	sběrnice hřeben G3L-1000C-10mm2 3x19vývod vidlice	ks	1,50000	318,00	477,00
793	900524	Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu	ks	14,00000	10,00	140,00
794	900557	Výstražná tabulka na rozváděč	ks	1,00000	13,00	13,00
795	900559	Popisný štítek v rozvodnici	ks	18,00000	14,00	252,00
796	432116	odpínač poj. OPVA10-3 le 32A, Ue 690V / DC 440V	ks	1,00000	222,00	222,00
Díl: M21-RP3		Rozvaděč RP3				22 744,50
797	415064	vypínač 63A/AC250V/3.pol na lištu	ks	1,00000	658,00	658,00
798	432116	odpoj.pojistkový 32A,le 32A, Ue 690V / DC 440V	ks	1,00000	196,00	196,00
799	432133	pojistková patrona válcová PV10(-32A)gG	ks	3,00000	22,00	66,00
800	434321	jistič JJ-4B-1 1pól/ch.B/ 4A/10kA	ks	2,00000	197,00	394,00
801	434323	jistič JJ-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	13,00000	117,00	1 521,00
802	434325	jistič JJ-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	16,00000	100,00	1 600,00
803	435024	jistič JT-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA	ks	1,00000	484,00	484,00
804	435025	jistič JT-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	1,00000	503,00	503,00
805	435052	jistič JT-25C-3 3pól/ch.C/ 25A/10kA	ks	1,00000	631,00	631,00
806	441111	Impulzní relé 230V	ks	2,00000	338,00	676,00
807	441111	Impulzní relé 230V	ks	2,00000	727,00	1 454,00
808	464013	spínací hodiny digi 230V, denní	ks	1,00000	1 499,00	1 499,00
809	472207	svodič SPD T2, 3+Npól 350V/20kA	ks	1,00000	2 104,00	2 104,00
810	489311	Zdroj pro EVS na lištu,napájení+data,VT-SEP+PS24V1	ks	1,00000	846,00	846,00
811	761301	rozdávěč OCEP zapuš.,5x24TE, 572x942x140mm,IP30/20	ks	1,00000	3 337,00	3 337,00
812	781127	sběrnice hřeben G3L-1000C-10mm2 3x19vývod vidlice	ks	2,50000	279,00	697,50
813	784311	svorka řadová KR02F 2,5mm2/35A/fázová	ks	10,00000	22,00	220,00
814	784313	svorka řadová KR06F 6mm2/63A/fázová	ks	50,00000	35,00	1 750,00
815	784314	svorka řadová KR16F 16mm2/85A/fázová	ks	3,00000	41,00	123,00
816	900524	Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu	ks	58,00000	9,00	522,00
817	900557	Výstražná tabulka na rozváděč	ks	1,00000	11,00	11,00
818	900559	Popisný štítek v rozvodnici	ks	45,00000	13,00	585,00
819	438812	proud chránič 4pol FI-63-4-030AC 10kA	ks	1,00000	2 867,00	2 867,00
Díl: M21-RP4		Rozvaděč RP 4				8 866,00
820	312662	vývodka ucpávková AKS/Pg13,5 IP65 vč.matky	ks	7,00000	41,00	287,00
821	312663	vývodka ucpávková AKS/Pg16 IP65 vč.matky	ks	10,00000	41,00	410,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
822	415064	vypínač 63A/AC250V/3.pol na lištu	ks	1,00000	898,00	898,00
823	434323	jistič JJ-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	4,00000	160,00	640,00
824	434325	jistič JJ-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	2,00000	136,00	272,00
825	434351	jistič JJ-20C-1 1pól/ch.C/ 20A/10kA	ks	1,00000	405,00	405,00
826	435021	jistič JT-10B-3 3pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	1,00000	590,00	590,00
827	438013	proud chránič+jistič 2p/1+N, FI-16B-N1-030AC	ks	1,00000	1 390,00	1 390,00
828	781127	sběrnice hřeben G3L-1000C-10mm2 3x19vývod vidlice	ks	1,00000	382,00	382,00
829	900503	Rozbočovací můstek PE15 (N15) do 15x16mm2	ks	1,00000	85,00	85,00
830	900524	Označení příslušnosti vodiče PE a N k proud.obvodu	ks	14,00000	11,00	154,00
831	900557	Výstražná tabulka na rozváděč	ks	1,00000	14,00	14,00
832	900559	Popisný štítek v rozvodnici	ks	11,00000	18,00	198,00
833	435025	jistič JT-25C-3 3pól/ch.C/ 25A/10kA	ks	1,00000	862,00	862,00
834	761301	rozvodnice PVC nástěnná 2x18TE,418x436x148mm,IP65/	ks	1,00000	2 279,00	2 279,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						241 994,00
835	101005	kabel CYKY 2x1,5	m	46,00000	12,00	552,00
836	204214	kabel SYKFY 10x2x0,5	m	46,00000	23,00	1 058,00
837	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou EN 1420, pr.20mm	m	219,00000	22,00	4 818,00
838	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,EN 1425, pr.25mm	m	72,00000	22,00	1 584,00
839	210010004	trubka plast ohebná pod omítkou EN 1432/pr.32mm	m	25,00000	23,00	575,00
840	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	3,00000	24,00	72,00
841	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení	ks	2,00000	63,00	126,00
842	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení	ks	16,00000	63,00	1 008,00
843	210010323	krabicová rozvodka vč.svorkovnic a zapojení(-KR125)	ks	2,00000	117,00	234,00
844	210010451	krabice plast pro P rozvod bez zapojení	ks	9,00000	52,00	468,00
845	210010453	krabice PVC do zateplovacího systému vč.zapojení	ks	1,00000	166,00	166,00
846	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	142,00000	17,00	2 414,00
847	210010703	osazení do cihly hmoždinky HM10	ks	4,00000	18,00	72,00
848	210010704	osazení do cihly hmoždinky HM12	ks	4,00000	19,00	76,00
849	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení	ks	2,00000	119,00	238,00
850	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	4,00000	198,00	792,00
851	210111602	zástrčka komunikační/konektor vč.zapojení 8pol	ks	12,00000	57,00	684,00
852	210140621	vnitřní zobrazovací jednotka pro VDT vč.zapojení	ks	3,00000	155,00	465,00
853	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	46,00000	15,00	690,00
854	210800203	Montáž nového systému EZS v SO.01, smuteční síni a hospod.objektu	hod	84,00000	378,00	31 752,00
855	210860245	kabel vl 02 2x0,8 uložený volně	m	123,00000	12,00	1 476,00
856	210860291	sdělovací vodič U do 4x1 volně uložený	m	15,00000	12,00	180,00
857	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	543,00000	12,00	6 516,00
858	210990022	Práce nepředvídané,práce které nelze obsáhnout CP	hod	85,00000	264,00	22 440,00
859	210990023	Demontáž stávajícího systému EZS pro další použití v hospod.objektu	hod	12,00000	264,00	3 168,00
860	2109900231	Demontáž stávajícího systému WiFi pro další použití	hod	9,00000	264,00	2 376,00
861	210990029	Připojka telefonu,ukončení skříní MIS 1Av domečku + 1x telefonní zásuvka	hod	22,00000	264,00	5 808,00
862	210990033	EVS- montáž, nastavení a odzkoušení V-line VDT + zaškolení provozovatele	hod	12,00000	330,00	3 960,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
863	2109900331X	Montáž bezdrátového Internetu WiFi na domeček,vč.vnitřních rozvodů SKS	hod	52,00000	264,00	13 728,00
864	210990033X2	Montáž stávajícího systému EZS v hospodářském objektu	hod	28,00000	385,00	10 780,00
865	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	14,00000	13,00	182,00
866	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	3,00000	39,00	117,00
867	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	1,00000	135,00	135,00
868	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	1,00000	135,00	135,00
869	219002214	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 150x150x150mm	ks	15,00000	74,00	1 110,00
870	219002622	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 100mm	m	77,00000	89,00	6 853,00
871	219002623	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 150mm	m	33,00000	98,00	3 234,00
872	302	hmoždinka plastová HM8/8x40mm	ks	142,00000	1,00	142,00
873	303	hmoždinka plastová HM10/10x50mm	ks	4,00000	1,00	4,00
874	304	hmoždinka plastová HM12/12x60mm	ks	4,00000	2,00	8,00
875	311111	krabice univerzální/přístrojová KU68/1	ks	3,00000	6,00	18,00
876	311321	krabice PVC odbočná, 107x107x50mm, vč.víčka	ks	2,00000	42,00	84,00
877	311321	krabice PVC odbočná, 107x107x50mm, vč.víčka	ks	16,00000	42,00	672,00
878	311326	krabice odbočná KO125E vč.KO125V	ks	2,00000	61,00	122,00
879	312011	krabice PVC do zatepl.systému/IP66/ 126x126x74mm	ks	1,00000	103,00	103,00
880	315131	krabice PVC nástěnná 117x117x58mm, IP54	ks	9,00000	63,00	567,00
881	321123	trubka ohebná PVC EN 1420	m	219,00000	4,00	876,00
882	321124	trubka ohebná PVC EN 1425	m	72,00000	7,00	504,00
883	321125	trubka ohebná PVC EN 1432	m	25,00000	11,00	275,00
884	420053	kryt zásuvky komunikační	ks	2,00000	56,00	112,00
885	420053	kryt zásuvky komunikační	ks	4,00000	56,00	224,00
886	420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	2,00000	23,00	46,00
887	420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	4,00000	23,00	92,00
888	420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e	ks	10,00000	177,00	1 770,00
889	420211	nosná maska pro 1x Zásuvka ModularJack RJ45	ks	2,00000	28,00	56,00
890	420212	nosná maska pro 2x Zásuvka ModularJack	ks	4,00000	28,00	112,00
891	903602	kabel VD24 2x0,8+4x0,5	m	575,00000	13,00	7 475,00
892	903603	Expander s 8x 2 zónami s ATZ, připojitelný na BUS	ks	1,00000	1 811,00	1 811,00
893	903604	krabice rozvodná s 12 svorkami pro EZS s mech.kontaktem Tamper	ks	25,00000	56,00	1 400,00
894	903605	Duální infrapasivní sběrnicový detektor,zdvojený,odolnost vůči hlodavcům	ks	2,00000	943,00	1 886,00
895	903606	Vratový mag.kontakt	ks	1,00000	369,00	369,00
896	903607	BOX S, trafo BOX S-40VA, 230/16V AC	ks	1,00000	857,00	857,00
897	903608	Doplňkový zdroj 1,7A připojitelný ke sběrnici,komunikace s ústřednou EZS	ks	1,00000	2 544,00	2 544,00
898	903609	Akumulátor 12V, 7Ah do BOXU S	ks	1,00000	407,00	407,00
899	903610	Kryt akumulátoru 7 Ah	ks	1,00000	308,00	308,00
900	903611	Univerzální kloubový stojánek pro PIR detektor	ks	25,00000	129,00	3 225,00
901	903612	Duální infrapasivní detektor sběrnicový,12-16V DC, 110 stup.,dosah 12m	ks	23,00000	631,00	14 513,00
902	903613	Požární detektor pro EZS,detekční plocha max.40m2/prac.teplota 0-70 st.C, napájení 10,5-14	ks	8,00000	862,00	6 896,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
903	903615	Text.klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na desce, s čtečko	ks	6,00000	4 340,00	26 040,00
904	903616	Vnitřní piezosířena, 123dB/m, 300mA	ks	3,00000	283,00	849,00
905	903621	zákl.deska EZS pro 192 zón, 999 kódů, 8 podsystémů, 2 048 událostí, 4x PGM opto-relé + 1x PGM relé	ks	1,00000	3 494,00	3 494,00
906	903622	Box VT s trafem 80VA 230/16V AC	ks	1,00000	1 218,00	1 218,00
907	903624	Akumulátor 12V, 18Ah EZS	ks	1,00000	1 188,00	1 188,00
908	903625	Kryt akumulátoru 18 Ah	ks	1,00000	403,00	403,00
909	903627	kabel VLBO 28 2x1 + 8x0,22 OUTDOOR	m	15,00000	22,00	330,00
910	903628	magnet.kontakt pro našroubování, šroubovací svorky, rozměry 63x19x16mm, prac.vzdálenost max.31	ks	6,00000	77,00	462,00
911	903629	kabel JE-H(St)H BdFE 180 PH90 1x2x 0,8	m	82,00000	28,00	2 296,00
912	903630	sdělovací kabel VL 02 2x1	m	123,00000	9,00	1 107,00
913	903631	Vnitřní zobrazovací jednotka pro videotelefony řady V-LINE typ VT-D-39-T-UM-A4 s barevným LCD 3,9	ks	3,00000	2 717,00	8 151,00
914	903701	Konektor RJ45 pro UTP, typ drát, 8-CAT.5e, nestíněný	ks	12,00000	3,00	36,00
915	903703	Dat.kabel UTP CAT.5e 4x 2x0,51, nestíněný	m	415,00000	7,00	2 905,00
916	903709	19palc.polička s perforací, hloubka 350mm	ks	1,00000	475,00	475,00
917	903710	Napájecí panel, 8x zás.230V, vypínač	ks	1,00000	865,00	865,00
918	903711	24-port.switch 100/1000M s propustností 1000 Mbps, zdroj součástí dodávky	ks	1,00000	5 407,00	5 407,00
919	903713	Vertikální lišta - velikost 9U	ks	4,00000	486,00	1 944,00
920	903714	Propojovací kabel Cu s konektory typ C5E UTP	ks	12,00000	22,00	264,00
921	903715	19 palc.vyvažovací panel PVC	ks	1,00000	216,00	216,00
922	903719	19 palc.DAT ROZVÁDEČ 12U, nástěnný, 600x635x400mm	ks	1,00000	3 828,00	3 828,00
923	903720	19 palc.patch panel, 24 port CAT 5e s držákem prokabeláž, horní osazování, zářezové	ks	1,00000	757,00	757,00
924	903721	19 palc.telefonní patch panel, 25 port CAT 3	ks	1,00000	865,00	865,00
925	905018	telefonní skříň PVC nástěnná MIS 1B se svorkovnicí	ks	1,00000	1 374,00	1 374,00
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						66 450,00
926	ZAR4 401	VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBÍ TD 500/150-Dodávka+montáž	KS	1,00000	6 323,00	6 323,00
927	ZAR4 401a	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA VBM 150 ED-Dodávka+montáž	KS	2,00000	195,00	390,00
928	ZAR4 402	TALÍŘOVÝ VENTIL IT 100/80-Dodávka+montáž	KS	4,00000	326,00	1 304,00
929	ZAR4 403	ŽALUZIOVÁ Klapka PER 160 W-Dodávka+montáž	KS	1,00000	1 467,00	1 467,00
930	ZAR4 404	OHEBNÁ HADICE SONOFLEX MO 152-Dodávka+montáž	BM	3,00000	235,00	705,00
931	ZAR4 405	OHEBNÁ AL. LAMINÁTOVÁ HADICE ALUFLEX MO 102-Dodávka+montáž	BM	4,00000	144,00	576,00
932	ZAR4 430	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK-Dodávka+montáž	BM	6,00000	783,00	4 698,00
933	ZAR4 490	Montážní materiál + příslušenství-Dodávka+montáž	kg	15,00000	80,00	1 200,00
934	ZAR5 501	VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBÍ TD 500/150-Dodávka+montáž	KS	1,00000	6 323,00	6 323,00
935	ZAR5 501a	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA VBM 150 ED-Dodávka+montáž	KS	2,00000	195,00	390,00
936	ZAR5 502	TALÍŘOVÝ VENTIL IT 200/170-Dodávka+montáž	KS	1,00000	584,00	584,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
937	ZAR5 503	TALÍŘOVÝ VENTIL IT 100/80-Dodávka+montáž	KS	2,00000	326,00	652,00
938	ZAR5 504	ŽALUZIOVÁ Klapka PER 160 W-Dodávka+montáž	KS	1,00000	1 467,00	1 467,00
939	ZAR5 505	OHEBNÁ HADICE SONOFLEX MO 152-Dodávka+montáž	BM	3,00000	235,00	705,00
940	ZAR5 506	OHEBNÁ AL. LAMINÁTOVÁ HADICE ALUFLEX MO 102-Dodávka+montáž	BM	2,00000	144,00	288,00
941	ZAR5 507	OHEBNÁ AL. LAMINÁTOVÁ HADICE ALUFLEX MO 203-Dodávka+montáž	BM	1,00000	240,00	240,00
942	ZAR5 530	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK-Dodávka+montáž	BM	6,00000	783,00	4 698,00
943	ZAR5 590	Montážní materiál + příslušenství-Dodávka+montáž	kg	15,00000	80,00	1 200,00
944	ZAR6 601	VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBÍ TD 800/200-Dodávka+montáž	KS	1,00000	8 787,00	8 787,00
945	ZAR6 601a	RYCHLOUPÍNAČÍ SPONA VBM 200 ED-Dodávka+montáž	KS	1,00000	226,00	226,00
946	ZAR6 602	TALÍŘOVÝ VENTIL IT 200/170-Dodávka+montáž	KS	1,00000	584,00	584,00
947	ZAR6 603	TALÍŘOVÝ VENTIL IT 100/80-Dodávka+montáž	KS	6,00000	326,00	1 956,00
948	ZAR6 604	ŽALUZIOVÁ Klapka PER 200 W-Dodávka+montáž	KS	1,00000	1 647,00	1 647,00
949	ZAR6 605	OHEBNÁ HADICE SONOFLEX MO 203-Dodávka+montáž	BM	3,00000	304,00	912,00
950	ZAR6 606	OHEBNÁ AL. LAMINÁTOVÁ HADICE ALUFLEX MO 102-Dodávka+montáž	BM	6,00000	144,00	864,00
951	ZAR6 607	OHEBNÁ AL. LAMINÁTOVÁ HADICE ALUFLEX MO 203-Dodávka+montáž	BM	1,00000	240,00	240,00
952	ZAR6 630	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK-Dodávka+montáž	BM	12,00000	783,00	9 396,00
953	ZAR6 690	Montážní materiál + příslušenství-Dodávka+montáž	kg	35,00000	80,00	2 800,00
954	ZAR7 701	MALÝ AXIÁLNÍ VENTILÁTOR EDM 100 CR-Dodávka+montáž	KS	1,00000	4 918,00	4 918,00
955	ZAR7 702	VĚTRACÍ MŘÍŽKA SE SÍTEM LG-10-Dodávka+montáž	KS	1,00000	510,00	510,00
956	ZAR7 730	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO DO PRŮMĚRU 100 ROVNÉ-Dodávka+montáž	BM	1,00000	160,00	160,00
957	ZAR7 790	Montážní materiál + příslušenství-Dodávka+montáž	kg	3,00000	80,00	240,00
Díl: M34 Montáže energetických a tepelných zařízení						71 400,00
958	ZAR10101	Klimatizační zařízení SPLIT s chladicím výkonem 2,6 kW,Vnitřní jednotka v provedení nástěnném,,, Dálkový ovladač IR -Dodávka a montáž	ks	1,00000	25 960,00	25 960,00
LG Electronics - typ P09EN						
959	ZAR10102	Chladivové předizolované potrubí 6/10-Dodávka a montáž	bm	10,00000	278,00	2 780,00
960	ZAR10103	Silové a komunikační propojení venkovní a vnitřní jednotky-Dodávka a montáž	bm	10,00000	43,00	430,00
961	ZAR10104	Montážní materiál:Spojovací materiál,Vkládací lišta včetně tvarovek,Konzola pro venkovní jednotky,,, Odpad kondenzátu DN40 přes kuličkový sifon,Drobný materiál-Dodávka a montáž	kg	40,00000	86,00	3 440,00
962	ZAR11111	Klimatizační zařízení SPLIT s chladicím výkonem 3,5 kW,Vnitřní jednotka v provedení nástěnném,,, Dálkový ovladač IR-Dodávka a montáž	ks	1,00000	26 840,00	26 840,00
LG Electronics - typ P12EN						

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
963	ZAR11112	Chladivové předizolované potrubí 6/10-Dodávka a montáž	bm	20,00000	278,00	5 560,00
964	ZAR11113	Silové a komunikační propojení venkovní a vnitřní jednotky-Dodávka a montáž	bm	10,00000	43,00	430,00
965	ZAR11114	Montážní materiál:Spojovací materiál,Vkládací lišta včetně tvarovek,Konzola pro venkovní jednotky,... Odpad kondenzátu DN40 přes kuličkový sifon,Drobný materiál-Dodávka a montáž	kg	40,00000	149,00	5 960,00

Díl: M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení 149 047,00

966	BAB1	Řídicí jednotka 16 adresová pro řízení elektronických ovládacích hlavice	ks	2,00000	4 730,00	9 460,00
967	BAB10	Svorky WAGO	ks	110,00000	17,00	1 870,00
968	BAB11	Drobný inst.mat.	kpl	1,00000	4 576,00	4 576,00
969	BAB12	Mt.ŘJ	ks	2,00000	165,00	330,00
970	BAB13	Mt.ovl.hlavice	ks	49,00000	176,00	8 624,00
971	BAB14	Mt.lišta vkladací	m	70,00000	33,00	2 310,00
972	BAB15	Mt.inst.krabic	ks	400,00000	44,00	17 600,00
973	BAB15	Mt.inst.krabic	ks	55,00000	88,00	4 840,00
974	BAB16	Mt.napájení ŘJ	ks	2,00000	330,00	660,00
975	BAB17	Přesun osob a materiálu	hod	10,00000	66,00	660,00
976	BAB18	Koordinace s vodo-topo	hod	10,00000	220,00	2 200,00
977	BAB19	Vypracování a Instalace sw	hod	10,00000	385,00	3 850,00
978	BAB2	Ovládací hlavice s inter.čidlem (Elektronické ovládací hlavice radiátorových ventilů s intgerním,, čidlem)	ks	49,00000	1 408,00	68 992,00
979	BAB20	Oživení systému MaR	hod	12,00000	275,00	3 300,00
980	BAB22	Dokumentace skutečného prov.	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
981	BAB3	Šroubení na elektronické ovládací hlavice	ks	49,00000	77,00	3 773,00
982	BAB4	kabel CYKY O 2x1,5	m	270,00000	11,00	2 970,00
983	BAB5	kabel JYSTY1x2x0,8	m	70,00000	11,00	770,00
984	BAB6	kabel SYKFY2x2x0,5	m	60,00000	9,00	540,00
985	BAB7	Lišta vkladací Lv18x18	m	70,00000	20,00	1 400,00
986	BAB8	Instal.ohebná trubka 1420	m	340,00000	7,00	2 380,00
987	BAB9	Instal.krabice LK80x28R	ks	51,00000	22,00	1 122,00
988	BAB21	Zkušební provoz	hod	16,00000	220,00	3 520,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 539 501,49

989	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1 588,75283	100,00	158 875,28
990	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 588,75283	159,00	252 611,70

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

991	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15 887,52825	10,00	158 875,28
992	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1 588,75283	205,00	325 694,33
993	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3 177,50565	23,00	73 082,63
994	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 588,75283	350,00	556 063,49
995	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 588,75283	9,00	14 298,78

s hrubým urovnáním

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	01	Správní budova
R:	01	Stavební úpravy správní budovy hřbitova - Hodonín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	02	Účelová komunikace
R:	01	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				186 074,30
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se	m3	36,00000	75,00	2 700,00
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	186,64800	135,00	25 197,48
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	186,64800	30,00	5 599,44
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	6,50000	171,00	1 111,50
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	21,94948	916,00	20 105,72
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	6,50000	135,00	877,50
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	208,59748	225,00	46 934,43
8	162206112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m bez naložení, avšak se složením	m3	36,00000	55,00	1 980,00
9	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	208,59748	54,00	11 264,26
10	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění Nakládání neulehlého výkopku z hromad	m3	72,00000	31,00	2 232,00
11	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	208,59748	15,00	3 128,96
12	171201201T02	Uložení výkopku na skládku, mezideponie	m3	36,00000	15,00	540,00
13	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	4,00000	91,00	364,00
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	2,50000	379,00	947,50
15	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	2,50000	225,00	562,50
16	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	424,60000	32,00	13 587,20
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	208,59748	234,00	48 811,81
18	132201209R00I10	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	6,50000	20,00	130,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				72 775,49
19	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové, dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	119,00000	36,00	4 284,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	02	Účelová komunikace
R:	01	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka, vrstvy 200 mm	m2	179,00000	32,00	5 728,00
21	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150, mm	m2	60,00000	98,00	5 880,00
22	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	166,00000	89,00	14 774,00
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
23	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spalení	m2	286,61750	51,00	14 617,49
a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m						
24	112100001RAA	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spalení, větví	kus	12,00000	2 291,00	27 492,00

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovně přemístění, spalení větví.

Díl: 181		Sadové a parkové úpravy					31 879,71
25	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200, mm	m2	176,66000	61,00	10 776,26	

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v

26	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	33,00000	61,00	2 013,00
Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se						
27	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	0,00300	22 338,00	67,01

Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva

28	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	176,66000	19,00	3 356,54
29	183400010RA0	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	176,66000	50,00	8 833,00
30	184101111RA0	Výsadba stromů a keřů prostokořenných bez dodávky dřevin v rovině, výšky do 50 cm	kus	65,00000	60,00	3 900,00
31	02652447X	Buxus sempervirens 20-40 cm	kus	65,00000	40,00	2 600,00
32	10391500R	kůra mulčovací; balení PE po 70 litrech	kus	3,30000	83,00	273,90
33	25111113X	Hnojivo pro rostliny, tablety	kg	3,00000	20,00	60,00

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				26 385,74
34	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	1,19543	1 148,00	1 372,35
35	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	10,39399	2 201,00	22 877,17

bez výztuže

36	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,07344	29 088,00	2 136,22
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------

Díl: 212		Drenáže				23 786,00
37	711823111RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	101,50000	44,00	4 466,00
38	68536866R	geokompozit funkce drenážní; plošná hmotnost 1 400 g/m2; tl. při 20 kPa 15,00 mm; pevnost podélná 12, ,00 kN/m; pevnost příčná 23,00 kN/m	kg	168,00000	115,00	19 320,00

Díl: 318		Oplocení zděné				112 860,06
39	311112130RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C20/25	m2	6,76250	1 181,00	7 986,51

(ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálvka betonem,

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	02	Účelová komunikace
R:	01	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	318261125RT1	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 400 mm, hladká, přírodní	m	27,05000	533,00	14 417,65
41	327231198R00	Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných délky 290 mm, o pevnosti v tlaku 15 Mpa, licované bez spárování, na jakoukoliv cementovou maltu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm	m3	15,82425	3 978,00	62 948,87
42	342271312RT2	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel vápenopiskových tloušťky 140 mm včetně pomocného lešení	m2	2,25000	785,00	1 766,25
43	627452111R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z cihel, cementovou maltou pro spárování (400 kg cementu/m3)	m2	105,49500	244,00	25 740,78
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						404,50
44	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,50000	809,00	404,50
Díl: 561 Stabilizace podloží						129 906,37
45	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 200 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	424,60000	153,00	64 963,80
46	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	887,80000	26,00	23 082,80
47	67352030R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 80 314 g/m2	m2	1 020,97000	41,00	41 859,77
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						398 496,40
48	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	355,30000	142,00	50 452,60
49	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	69,30000	186,00	12 889,80
50	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhuštění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	323,00000	234,00	75 582,00
51	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhuštění 200 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	63,00000	304,00	19 152,00
52	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	323,00000	199,00	64 277,00
53	596215061R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	63,00000	222,00	13 986,00
54	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	60,00000	180,00	10 800,00
55	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 100 mm	m	15,00000	189,00	2 835,00
56	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	170,00000	216,00	36 720,00
57	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	kus	170,00000	103,00	17 510,00
58	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	kus	4,00000	103,00	412,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	02	Účelová komunikace
R:	01	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
59	59245296R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl., 100,0 mm	m2	65,00000	302,00	19 630,00

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

60	59245300R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	330,00000	225,00	74 250,00
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Díl: 8	Trubní vedení	37 228,00
---------------	----------------------	------------------

61	460510205RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný T2N-K, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	83,00000	346,00	28 718,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Úplné zřízení a osazení betonového kanálu z betonových žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovnání dna rýhy bez provedení zemních prací (jsou uvedeny vnější a vnitřní rozměry žlabu). U žlabů asfaltovaných rozebrání asfaltu, namáčení žlabů včetně poklopů v asfaltové lázni a jejich vyschnutí. U žlabů zalitých asfaltem rozebrání asfaltu, podložení kabelu distančními vložkami, zalití žlabu i kabelu asfaltem.

62	893411011RA0	Šachta vodoměrné plastové kruhová, samonosná, výšky 1600 mm	kus	1,00000	8 510,00	8 510,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	10 140,20
----------------	---------------------------	------------------

63	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného pilířů cihelných, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,50000	1 166,00	583,00
----	--------------	---	----	---------	----------	--------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

64	762961810R00	Rozebrání oplocení s příčnický a dřevěnými sloupky, z prken a latí	m	1,40000	73,00	102,20
----	--------------	--	---	---------	-------	--------

se sloupky osově vzdálenosti do 4 m, výšky do 2,5 m osazených do hloubky 1 m

65	767920820R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,00000	211,00	211,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

66	900V01	HZS, Bourací a demontážní práce	h	12,00000	240,00	2 880,00
----	--------	---------------------------------	---	----------	--------	----------

67	762962811X00	Demontáž oplocení z betonových panelů	m	8,45000	120,00	1 014,00
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	----------

68	960995001XC0	Odstranění plechové buňky	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	--------------	---------------------------	-----	---------	----------	----------

69	966880AO	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

70	969120AO	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH	m	1,40000	250,00	350,00
----	----------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	110 001,32
----------------	--------------------------------	-------------------

71	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný vodorovně do 200 m	t	670,73976	164,00	110 001,32
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě	1 704,15
-----------------	---------------------------	-----------------

72	711140014RAA	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x, pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná rohož,	m2	9,46750	180,00	1 704,15
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Díl: 722	Vnitřní vodovod	21 376,00
-----------------	------------------------	------------------

73	722172915R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm	kus	1,00000	213,00	213,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

74	722172916R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm	kus	2,00000	251,00	502,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

75	722170926R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 40x5/4	kus	2,00000	158,00	316,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

76	722170927R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 50x6/4	kus	2,00000	286,00	572,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	02	Účelová komunikace
R:	01	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
77	72223131R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí,, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	2,00000	111,00	222,00
78	722237124R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 32, PN 35, mosaz	kus	2,00000	568,00	1 136,00
79	722237125R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN, 40, PN 35, mosaz	kus	2,00000	729,00	1 458,00
80	722237624R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN, 32, PN 10, mosaz	kus	1,00000	391,00	391,00
81	722237625R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN, 40, PN 10, mosaz	kus	1,00000	529,00	529,00
82	722171214R001	Potrubí z PELD, D 40/5,5 mm	m	1,00000	272,00	272,00
83	722171215R001	Potrubí z PELD, D 50/6,9 mm	m	5,00000	375,00	1 875,00
84	R01zti	Vodometná šachta plastová D1200, V1200 mm, dod+mtž	ks	1,00000	13 685,00	13 685,00
85	R02zti	Dmtž a mtž domovního vodoměru DN25	ks	1,00000	86,00	86,00
86	R03zti	Dmtž a mtž domovního vodoměru DN 40	ks	1,00000	119,00	119,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				132 755,04
87	767993001XC0	D+M ocelová kovaná brána otevíravá 4500x2100 mm, nátěr	kus	1,00000	50 743,00	50 743,00
88	767993002XC0	D+M ocelová brána posuvná 4500x2100 mm, nátěr, el.pohon	kus	1,00000	79 409,00	79 409,00
89	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1 301,52000	2,00	2 603,04

50 m vodorovně

Díl: M21		Elektromontáže				169 488,18
90	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	8,00000	30,00	240,00
91	210010313	krabice zapuštěné pro EVS systém V-line	ks	1,00000	196,00	196,00
92	210010454	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118	ks	1,00000	196,00	196,00
93	210021001	zhotovení otvoru ve stožáru SB6 do pr.20mm pro vývodku P11	ks	2,00000	54,00	108,00
94	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	18,00000	30,00	540,00
95	210100201	ukončení šňůry do 2x4	ks	2,00000	52,00	104,00
96	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10	ks	7,00000	108,00	756,00
97	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	3,00000	59,00	177,00
98	210120804	montáž a nastavení snímače pohybu	ks	2,00000	97,00	194,00
99	210140621	vstupní 4 tl.VDJ systému V-line, vč.zapojení a odzkoušení	ks	1,00000	2 455,00	2 455,00
100	210202104	svítidlo venkovní na sadový stožár	ks	4,00000	427,00	1 708,00
101	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	4,00000	377,00	1 508,00
102	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	4,00000	342,00	1 368,00
103	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	80,00000	30,00	2 400,00
104	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	12,00000	30,00	360,00
105	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,00000	63,00	504,00
106	210220321	svorka na ST N vč.pásku na stožár SB6	ks	2,00000	88,00	176,00
107	210802224	šňůra lehká volně uloř.do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	4,00000	11,00	44,00
108	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	206,00000	15,00	3 090,00

Položkový rozpočet

S:	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	02	Účelová komunikace
R:	01	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
109	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	120,00000	24,00	2 880,00
110	210860245	kabel VLBO OUTDOOR uložený v trubce a PVC klišť	m	115,00000	23,00	2 645,00
111	210990013	CETIN, a.s. - vyhledání stáv.podzemních kabelů	ks	2,00000	2 200,00	4 400,00
112	210990015	Vak - vyhledání podzemních sítí (voda,kanál)	hod	5,00000	550,00	2 750,00
113	210990021	Vypracování vých.revize el.instalace vč.protokolu	hod	16,00000	338,00	5 408,00
114	210990022	Práce nepředvídané,práce které nelze obsáhnout CP	hod	28,00000	275,00	7 700,00
115	210990027	Připojení domečku na SEK - telefonní přípojka	hod	20,00000	338,00	6 760,00
116	210990107	RWE - vyhledání stávajícího podzemního plynovodu	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00
117	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00000	11,00	44,00
118	219000103	dozory správce sítě(rozvodného závodu)	hod	4,00000	338,00	1 352,00
119	219000222	autojeřáb AD16	hod	8,00000	584,00	4 672,00
120	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	8,00000	562,00	4 496,00
121	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	10,00000	18,00	180,00
122	46521X33	/roura korugovaná 09050/ spojka pr.50	ks	3,00000	63,00	189,00
123	101005	kabel CYKY 2x1,5	m	84,00000	10,00	840,00
124	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	45,00000	11,00	495,00
125	101306	kabel CYKY 5x2,5	m	77,00000	31,00	2 387,00
126	101307	kabel CYKY 5x4	m	120,00000	53,00	6 360,00
127	125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	0,70000	1 345,00	941,50
128	165003	šňůra V05VV-F 2x0,75	m	4,00000	7,00	28,00
129	295002	vedení FeZn 30/3,5 (0,83kg/m)	m	80,00000	33,00	2 640,00
130	295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	12,00000	20,00	240,00
131	295071	svorka pásky zemní SR2b 4šrouby FeZn	ks	10,00000	18,00	180,00
132	295073	svorka pásky drátu zemní SR3a 2šrouby FeZn	ks	8,00000	29,00	232,00
133	295405	svorka spojovací SSp FeZn	ks	4,00000	11,00	44,00
134	295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	4,00000	11,00	44,00
135	295776	svorka ST N s páskou 2šrouby nerez na stožár SB6	ks	2,00000	36,00	72,00
136	311325	Krabice záp.pro venkovní vstupní systém V-line 115x295x50mm	ks	1,00000	1 099,00	1 099,00
137	312012	krabice KSK 175/IP66 126x176x87mm, IP66 zapuštěná	ks	1,00000	1 099,00	1 099,00
138	312630	vývodka ucpávková AKM12 IP65 tahová venkovní	ks	2,00000	52,00	104,00
139	321134	trubka ohebná PVC EN 1225 střední mech.odolnost	m	8,00000	10,00	80,00
140	457223	adresná 4 tl.venkovní dveřní jednotka s kamerou,relé pro ovládání brány,reproduktorem a mikrofonom	ks	1,00000	16 880,00	16 880,00
141	46134	beton B13,5	m3	1,36000	4 263,00	5 797,68
142	46383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	209,00000	2,00	418,00
143	46453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	4,00000	388,00	1 552,00
144	465111	roura korugovaná ohebná pr.50/41mm	m	70,00000	48,00	3 360,00
145	465111X	chránička PVC korugovaná pr.50/41mm	m	219,00000	48,00	10 512,00
146	465211	/roura korugovaná 09050/ spojka pr.50	ks	6,00000	48,00	288,00
147	46521XA	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	41,00000	48,00	1 968,00
148	530122	Svítilno LED 48W, 5400lm, 5000K, IP65, OSAZENÉ NASTOŽÁRU SB6	ks	4,00000	5 770,00	23 080,00
149	561921	stožár osvětlov sadový SB6 žárZn	ks	4,00000	3 167,00	12 668,00
150	579291	/el.výzbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20	ks	4,00000	465,00	1 860,00
151	579305	el.výzbroj stožárová SV 9.6.5 (9x RSA6+3xRSA PE6+RSP4)	ks	4,00000	310,00	1 240,00

Položkový rozpočet

	N170504	STAVEBNÍ ÚPRAVY SPRÁVNÍ BUDOVY HŘBITOVA-HODONÍN
O:	02	Účelová komunikace
R:	01	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
152	903620	kabel VLBO 2x 1 + 8x 0,22, OUTDOOR	m	115,00000	21,00	2 415,00
153	9050333	Snímač pohybu 220 stup., dosah 16m do stran, 0.5-300lx, 10s - 30min., IP55	ks	2,00000	4 382,00	8 764,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						44 740,10
154	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,10000	5 429,00	542,90
155	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	1,60000	1 585,00	2 536,00
156	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	4,00000	781,00	3 124,00
157	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/ko1.2	m	17,00000	103,00	1 751,00
158	460200273	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3/ko1.2	m	73,00000	133,00	9 709,00
159	460200313	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.3/ko1.5	m	7,00000	189,00	1 323,00
160	460200313	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.3/ko1.5	m	15,00000	189,00	2 835,00
161	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	209,00000	17,00	3 553,00
162	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	289,00000	17,00	4 913,00
163	460560173	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3	m	17,00000	40,00	680,00
164	460560273	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3	m	73,00000	57,00	4 161,00
165	460560313	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.3	m	7,00000	80,00	560,00
166	460560313	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.3	m	15,00000	80,00	1 200,00
167	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,18000	315,00	686,70
168	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	53,45000	30,00	1 603,50
169	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	hod	9,00000	618,00	5 562,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						123 770,72
170	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	167,71100	100,00	16 771,10
171	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	167,71100	159,00	26 666,05
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
172	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 677,11000	12,00	20 125,32
173	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	167,71100	350,00	58 698,85
174	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	167,71100	9,00	1 509,40
s hrubým urovnáním						

[illegible]

Certifikát o uzavření pojistné smlouvy (pojistka)

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**

sídlo: U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky

IČ: 25585142

Dne 10.04.2017 uzavřeli pojistnou smlouvu č.: 8067741014 s účinností od 14.4.2017.

- 1) **Předmět pojištění:** stavebně-montážní díla realizovaná pojistníkem na základě písemné smlouvy
- 2) **Místo pojištění:** adresy realizace pojištěných stavebně-montážních děl na území České republiky
- 3) **Pojištěné subjekty:** **Hrušecká stavební spol. s r.o.** ; subdodavatelé podílející se na pojištěných stavebně - montážních dílech na základě smlouvy
- 4) **Rozsah pojištění:**
- Pojištění věcí
 - Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Stavebně - montážní pojištění na všechna rizika VPP SMP 2014.

Pojištění se dále řídí doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen "DOLOŽKY"), Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014, které jsou součástí této smlouvy.

5) Doba, na kterou se smlouva uzavírá a doba trvání pojištění jednotlivých děl

Rámcová smlouva se uzavírá na jeden pojistný rok. Doba trvání pojištění jednotlivých kontraktů začíná zahájením jejich realizace, nejdříve však datem počátku pojistné smlouvy a končí nejpozději datem konce platnosti pojistné smlouvy.

6) Horní hranice pojistného plnění, spoluúčasti:

Předmět pojištění:	Horní hranice pojistného plnění (Kč):	Spoluúčast (Kč):	Povodeň nebo záplava ²⁾ :
1. Soubor stavebně - montážních děl	150 000 000	20 000 Kč	NE
2. Zařízení a vybavení staveniště (míst. montáž.) ¹⁾	300 000	20 000 Kč	NE
3. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje ¹⁾	100 000	20 000 Kč	NE
4. Náklady na odstranění sutin (Doložka 025)	500 000	20 000 Kč	NE
5. Odcizení (Doložka 030)	200 000	5 000 Kč	NE
6. Okolní majetek (Doložka 119) ¹⁾	100 000 000	20 000 Kč	NE

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

	Limit pojistného plnění (Kč)	Spoluúčast (Kč)
Pojištění odpovědnosti za škodu	50 000 000	20 000